



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elund Consult ApS

Åmosebakken 6, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 51 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Erik Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elund Consult ApS Åmosebakken 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 51 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Erik Lund
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	SARL Zone Nordique, Frankrig



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed, handel med værdipapirer samt ejerskab af selskab i Frankrig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259.854 mod 325.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775.205 mod 97.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	259.854	325.956
Personaleomkostninger	-261.900	-260.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000	0
Driftsresultat	-20.046	65.956
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-98.727	80.766
Andre finansielle indtægter	1.136.565	37.478
Andre finansielle omkostninger	0	-47.048
Resultat før skat	1.017.792	137.152
Skat af årets resultat	-242.587	-39.543
Årets resultat	775.205	97.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	775.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.191
Disponeret i alt	775.205	97.609



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.034	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.034</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	219.748	318.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.748</u>	<u>318.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>649.782</u>	<u>318.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.476.919	596.203
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.875
	Andre tilgodehavender	18.173	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.736	5.893
	Tilgodehavender i alt	<u>1.499.828</u>	<u>618.971</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.177.100	2.167.240
	Værdipapirer i alt	<u>2.177.100</u>	<u>2.167.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.411</u>	<u>422.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.765.339</u>	<u>3.208.692</u>
	Aktiver i alt	<u>4.415.121</u>	<u>3.527.166</u>



Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.697.312	2.922.107
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	3.822.312	3.146.907
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	377.592	312.924
Hensatte forpligtelser i alt	377.592	312.924
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	169.339	0
Anden gæld	45.878	67.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.217	67.335
Gældsforpligtelser i alt	215.217	67.335
 Passiver i alt	4.415.121	3.527.166

6 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	461.259	461.259
Tilgang i årets løb	458.034	0
Afgang i årets løb	-461.259	0
Kostpris 31. december 2015	458.034	461.259
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-461.259	-461.259
Årets afskrivninger	-28.000	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	461.259	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-28.000	-461.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	430.034	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	572.806	729.024
Afgang i årets løb	0	-156.218
Kostpris 31. december 2015	572.806	572.806
Nedskrivninger 1. januar 2015	-254.332	-423.728
Omregning til valutakurs	0	-538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.726	79.137
Årets tilbageførsler på afgang	0	90.797
Nedskrivninger 31. december 2015	-353.058	-254.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	219.748	318.474
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SARL Zone Nordique	Frankrig	55 %



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.922.107	2.925.756
Årets overførte overskud eller underskud	775.205	-2.191
Valutakursregulering vedr. kapitalandele	0	-538
Valutakursregulering vedr. udlån	0	-920
	3.697.312	2.922.107
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	0	99.800

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


